
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Quarta-feira •  05 de fevereiro de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 1221

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  A N T O N I O  C O S T A

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020) ............................................................... 4



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1221

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
Manutenção para os Veículos tipo (ONIBUS, MICRO 
ONIBUS e CAÇAMBA) de propriedade deste Município 
observada as especificações e condições constantes do anexo 
I, Termo de Referência do Edital, que fará parte integrante 
independentemente de quaisquer reproduções. 
TIPO: Menor Preço por Item 
DATA: 19 de fevereiro de 2020 
HORA: 08hs00min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 
Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
FONTE DE RECURSO: 1.111/1.123/1.214/1.001/13.11 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 0205/0207/0301/0402 
PROJETO/ATIVIDADE: 
12.361.0005.2.023/15.122.0003.2.036/10.122.0007.2.011/10.3
01.0007.2.059/08.244.0006.2.081 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 
10/2010, 03/2015 e 110/2017 aplicando-se subsidiariamente, 
no que couberem, as disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 
de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores e 
demais diplomas legais pertinentes e Lei Complementar n° 
123, de 14 de dezembro de 2006 e posteriores alterações. 
PARECER JURÍDICO: nº 038/2020. 
O Edital e informações complementares, encontra-se à 
disposição dos interessados, poderá ser solicitado através do 
e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como também 
pessoalmente na sala de licitações da Prefeitura Municipal 
de Moita Bonita, Situada na Praça Santa Teresinha nº 26, na 
cidade de Moita Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a 
sexta das 08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 
Moita Bonita/SE, 05 de fevereiro de 2020. 

 
ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA 

Pregoeira do Município 
 
 



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1221

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020 

 
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para 
Prestação de Serviço de Borracharia (consertos de pneus, 
desmontagem, montagem e troca de pneus em veículos 
pesados da Administração direta da Prefeitura Municipal de 
Moita Bonita/Sergipe, observada as especificações e 
condições constantes do anexo I, Termo de Referência do 
Edital, que fará parte integrante independentemente de 
quaisquer reproduções. 
TIPO: Menor Preço por Item 
DATA: 20 de fevereiro de 2020 
HORA: 08hs00min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 
Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
FONTE DE RECURSO: 1.001/1.123/1.211 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 0204/0205/0207/0301 
PROJETO/ATIVIDADE: 
20.122.0002.2.012/12.361.0005.2.023/15.122.0003.2.033/10.1
22.0007.2.048 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/3390.36.00 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 
10/2010, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as 
disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 
1993, com as alterações posteriores e demais diplomas legais 
pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro 
de 2006 e posteriores alterações. 
PARECER JURÍDICO: nº 42/2020. 
O Edital e informações complementares, encontra-se à 
disposição dos interessados, poderá ser solicitado através do 
e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como também 
pessoalmente na sala de licitações da Prefeitura Municipal 
de Moita Bonita, Situada na Praça Santa Teresinha nº 26, na 
cidade de Moita Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a 
sexta das 08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 
Moita Bonita/SE, 05 de fevereiro de 2020. 

 
ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA 

Pregoeira do Município 
 
 



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1221

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
Manutenção para os Veículos tipo (TRATORES, 
RETROESCAVADEIRAS, PÁ CARREGADEIRA, E 
PATROL,) de propriedade deste Município observada as 
especificações e condições constantes do anexo I, Termo de 
Referência do Edital, que fará parte integrante 
independentemente de quaisquer reproduções. 
TIPO: Menor Preço por Item 
DATA: 20 de fevereiro de 2020 
HORA: 09hs30min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 
Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
FONTE DE RECURSO: 1.001 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 0207/0205 
PROJETO/ATIVIDADE: 
15.122.0003.2.036/20.122.0002.2.012 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 
10/2010, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as 
disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 
1993, com as alterações posteriores e demais diplomas legais 
pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro 
de 2006 e posteriores alterações. 
PARECER JURÍDICO: nº 043/2020 
O Edital e informações complementares, encontra-se à 
disposição dos interessados, poderá ser solicitado através do 
e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como também 
pessoalmente na sala de licitações da Prefeitura Municipal 
de Moita Bonita, Situada na Praça Santa Teresinha nº 26, na 
cidade de Moita Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a 
sexta das 08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 
Moita Bonita/SE, 05 de fevereiro de 2020. 

 
ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA 

Pregoeira do Município 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020)



		2020-02-05T03:46:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




